
 

Година XLI – Број 10. ТЕМЕРИН  11. АВГУСТ  2008. Примерак 30,00 динара

42.

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 2



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 3



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 4



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 5



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 6



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 7



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 8



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 9



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 10



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 11



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 12



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 13



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 14



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 15



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 16



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 17



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 18



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 19



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 20



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 21



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 22

43.



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 23

          На основу члана 54. ст. 1. Закона о планирању и изградњи (''Службени гласник
РС"  број  47/03   и  34/06)  и  члана  28.  ст.  1.  тачка  4.  Статута  општине  Темерин
("Службени  лист  општине  Темерин"  бр.  4/02,  12/03,  13/04 и  9/05),  по  предходно
прибављеном мишљењу Комисије за планове општине Темерин, Скупштина општине
Темерин на II седници одржаној 07.08.2008. године,  доноси

О Д Л У К У 

О ДОНОШЕЊУ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ
 ПОСЛОВНО ПРОИЗВОДНОГ ОБЈЕКТА ЗА РЕЦИКЛАЖУ

 ГУМА НА К.П. БР. 60/1 К.О. СИРИГ У СИРИГУ 

Члан 1.

       Овом Одлуком доноси се План детаљне регулације за изградњу пословно
производног објекта за рециклажу гума на к.п.бр. 60/1 К.О. Сириг у Сиригу ( у даљем
тексту: План ), који је израдило Ј.П. Дирекција за изградњу и урбанизам  општине
Темерин из Темерина, Новосадска 300(у даљем тексту Дирекција). 

Члан 2.

       План се састоји из текстуалног и графичког дела.

А – ТЕКСТУАЛНИ ДЕО ПЛАНА :

УВОД

1. ОБУХВАТ ПЛАНА СА ПОДЕЛОМ НА ЈАВНО И ОСТАЛО 
ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ
1.1.   Опис границе обухвата плана
1.2.   Подела грађевинског земљишта

1.2.1.  План парцелације и препарцелације
1.2.2.  Јавно грађевинско земљиште
1.2.3.  Остало грађевинско земљиште

2. ПРАВИЛА УРЕЂЕЊА
2.1.   Подела на зоне и просторне целине, њихове карактеристике и 
         функционална организација

2.1.1.  Јавно грађевинско земљиште
2.1.2.  Остало грађевинско земљиште

-  Радна зона
2.2.   Биланс површина

-  Новопланирано стање
2.3.   План регулације и нивелације



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 24

2.4.   Планиране трасе, коридори и регулација саобраћајница и мреже 
јавне комуналне инфраструктуре

2.4.1.  Планиране трасе и капацитети саобраћајне 
инфраструктуре

-  Мирујући саобраћај
2.4.2.  Водопривредна инфраструктура

-  Водоводна инсталација
-  Кишна канализација
-  Фекална канализација
-  Технолошке отпадне воде

2.4.3.  Планиране трасе и коридори електроенергетске 
инфраструктуре

2.4.4.  Планиране трасе и коридори телекомуникационе 
инфраструктуре

2.5.   Уређење зелених површина
2.6.   Услови и мере заштите животне средине
2.7.   Услови и мере заштите непокретних културних добара
2.8.   Заштита и услови за уређење простора за одбрану и заштиту од 

елементарних непогода и других већих опасности

3. ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА
3.1.   Утврђивање регулационе и грађевинске линије
3.2.   Општи услови за изградњу објеката

3.2.1.  Радна зона
а) Намена и врста објеката
б) Урбанистички показатељи
в) Највећа дозвољена спратност и висина објеката

3.3.   Општи услови за образовање грађевинске парцеле
3.4.   Општи услови за положај објеката у односу на регулацију и у 

односу на границе грађевинске парцеле
3.5.   Најмања дозвољена међусобна удаљеност објеката
3.6.   Општи услови за изградњу других објеката на истој грађевинској 

парцели
3.7.   Општи услови за обезбеђивање приступа парцели и простора за 

паркирање возила
3.8.   Општи услови за прикључење на комуналну инфраструктуру
3.9.   Општи услови за архитектонско, односно естетско обликовање 

појединих елемената објеката
3.10. Услови за несметано кретање инвалидних лица
3.11. Правила за изградњу саобраћајнице
3.12. Правила за изградњу пешачког тротоара 
3.13. Правила за изградњу мреже и објеката водопривредне 

инфраструктуре
-  Услови за водоводну мрежу
-  Услови за канализацију
-  Услови за канализацију атмосферских вода

3.14. Правила за изградњу мреже и објеката електроенергетске 
инфраструктуре



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 25

3.15. Правила за изградњу телекомуникационе инфраструктуре
3.16. Правила за озелењавање простора

4. ПРОЦЕНА ПОТРЕБНИХ СРЕДСТАВА  ЗА ПРИПРЕМУ ТЕРЕНА И 
ИЗГРАДЊУ КОМУНАЛНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ

5. ПРИМЕНА ПЛАНА

Б – ГРАФИЧКИ ДЕО ПЛАНА

Редни бр.         НАЗИВ ГРАФИЧКОГ ПРИЛОГА                                      Размера

1. Извод из Просторног плана Темерина
2. Катастарско-топографски план са обухватом плана 1 : 1000

    3.               План парцелације – I фаза                                 1 : 750
4. План препарцелације – II фаза                       1 : 750
5. Функционална организација простора са планом 

намене површина 1 : 750
6. Урбанистичко решење са партерним уређењем 1 : 750
7. Саобраћајна инфраструктура са регулацијом и 

нивелацијом 1 : 750
8.                Водопривредна, енергетска, ТТ и гасна 

инфраструктура 1 : 750

В – ПРИЛОГ
      

Одлука о изради Плана детаљне регулације за изградњу пословно-          
производног објекта за рециклажу гума на кп.бр.60/1 к.о. Сириг у Сиригу

Закључак
Решење о изради извештаја о стратешкој процени утицаја ПДР-а на      

животну средину
Преписи листова непокретности
Копија плана
Катастарско – топографски план
Посебни услови надлежних јавних предузећа и институција      

Наведени графички прилози су саставни део Плана, увезани су са текстуалним
делом и заједно чине целину.  

Члан 3.

Извештај о стратешкој процени Плана на животну средину, чији је носилац 
израде ,,Институт за безбедност и сигурност на раду,, улица  Косте Рацина бр.19. 
Нови Сад  је саставни део овог Плана. 

Члан 4.



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 26

      Два оверена елабората Плана чувају се у згради Скупштине општине Темерин
у одељењу за урбанизам и стамбено-комуналне послове.

Члан 5.

     Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у  ''Службеном  
листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                            ПРЕДСЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                Михаљ др. Матушка, с.р.
Број:  06-23-2/2008-01
Дана: 07.08.2008.  године
Т Е М Е Р И Н       

44.

На  основу  члана  36.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике Србије, бр. 129/2007) и члана 34. Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на  II седници одржаној 7. августа 2008. године,
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
 МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНЕ КОМИСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

У Мандатну-имунитетну комисију Скупштине општине Темерин бирају се:

1. Томислав Барна, за председника
2. Гордана Бараћ, за заменика председника
3. Ђула Урбан, за члана
4. Мариа Гриса, за члана
5. Синиша Шите, за члана
6. Весна Вајагић, за члана
7. Даница Шкријељ, за члана
8.
9.

II



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 27

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-23-4-1/2008-01
Дана: 7. августа 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н

45. 

На  основу  члана  36.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике Србије, бр. 129/2007) и члана 34. Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на  II седници одржаној 7. августа 2008. године,
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
 КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И ПРОПИСЕ

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

У Комисију за статутарна питања, организацију и прописе Скупштине општине 
Темерин бирају се:

1. Ендре Хорват, за председника
2. Милена Вуксан, за заменика председника
3. Зорица Китић, за члана
4. Давид Лошонц, за члана
5. Миклош Ембер, за члана
6. Александра Мајсторовић, за члана
7. Марко Торбица, за члана
8.
9.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 28

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-23-4-2/2008-01
Дана: 7. августа 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н

46.

На  основу  члана  36.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике Србије, бр. 129/2007) и члана 34. Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на  II седници одржаној 7. августа 2008. године,
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
 КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА  ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

У Комисију за кадровска, административна питања и радне односе Скупштине
општине Темерин бирају се:

1. Ференц Дујмовић, за председника
2. Милан Радовић, за заменика председника
3. Бела Чорба, за члана
4. Драган Родић, за члана
5. Гојко Томић, за члана
6. Душан Рујевић, за члана
7. Зоран Свитић, за члана
8. Др. Олга Пекез, за члана
9. Ђорђе Станивук, за члана
10.Тибор Пушкаш, за члана
11.Љупко Тодоровић, за члана
12.
13.

II



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 29

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-23-4-3/2008-01
Дана: 7. августа 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н

47.

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  10.  и  члана  39.  став  2.  Закона  о  локалној
самоуправи (''Службени гласник Републике Србије, бр. 129/2007) и члана 43. став 2.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003,
13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на  II седници одржаној 7. августа 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ
 ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

ВЕСНА  ВАЈАГИЋ,  бира  се  за  заменика  председника  Скупштине  општине
Темерин. 

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-23-5/2008-01
Дана: 7. августа 2008.године Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н

48. 



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 30

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  12.  Закона  о  локалној  самоуправи
(''Службени гласник Републике Србије, бр. 129/2007),

Скупштина општине Темерин на  II седници одржаној 7. августа 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ  ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
 ОПШТИНЕ И ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

За   председника   општине,  заменика  председника  општине  и  чланове
Општинског већа општине Темерин бирају се: 

за председника општине: 

АНДРАШ  ГУСТОЊ,
      

за заменика председника општине:

ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК,

за чланове Општинског већа:

1. РУДОЛФ ГОДОР
2. ИЗАБЕЛА УРБАН
3. СЛАВКО ВРХОВАЦ
4. НИКОЛА ЕМБЕР
5. ДР. ОЛГА ПЕКЕЗ
6. ДР. ГОРИЦА БАЊАЦ
7. МИРА РОДИЋ
8. МИРОСЛАВ ТЕПИЋ
9. ТОМИСЛАВ БАРНА

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-23-6/2008-01
Дана: 7. августа 2008.године Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 31

49.

На  основу  члана  46.  став  1.  тачка  1.  Закона  о  локалним  изборима
(''Службени гласник Републике Србије'' бр. 129/2007),

 Скупштина општине Темерин на II  седници одржаној  07.08.2008. године,
донела је  

Р Е Ш Е Њ Е

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА
СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

Скупштина општине Темерин утврђује да  НИКОЛИ ЕМБЕР,  ЧЕДОМИРУ
ЈАНКОВИЋУ  и  РАДОВАНУ  МИЛИНОВИЋУ  одборницима  Скупштине  општине
Темерин, престаје мандат одборника, због подношења оставке.

II

Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

Поука о правном леку : Против овог решења може се изјавити жалба          
   Окружном суду у Новом Саду у року од 48 

                                        часова од дана доношења решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                              ПРЕДСЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,                    
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                   Михаљ др. Матушка, с.р.   
Број:  06-23/2008-01
Дана: 07.08.2008.  године
Т Е М Е Р И Н



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 32

50. 

На основу  члана  56.  став  6.  Закона  о  локалним изборима (''Службени
гласник Републике Србије'' бр. 129/2007),

 Скупштина општине Темерин на II  седници одржаној  07.08.2008. године,
донела је  

Р Е Ш Е Њ Е

О ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА НОВИМ  ОДБОРНИЦИМА 
СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

Потврђују се мандати нових одборника Скупштине општине Темерин и то:
- са Изборне листе Социјалистичка партија Србија – Зоран Свитић:
СЛАВКУ ТОДОРОВИЋУ,
- са Изборне листе Српска радикална странка – Томислав Николић:
СРЂАНУ МУРАТОВИЋУ и ЗОРАНУ ДАВИДОВИЋУ.

II

Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

Поука о правном леку : Против овог решења може се изјавити жалба          
   Окружном суду у Новом Саду у року од 48 

                                        часова од дана доношења решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                            ПРЕДСЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                Михаљ др. Матушка, с.р.
Број:  06-23/2008-01
Дана: 07.08.2008.  године
Т Е М Е Р И Н



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 33

51. 

На основу  члана  56.  став  6.  Закона  о  локалним изборима (''Службени
гласник Републике Србије'' бр. 129/2007),

 Скупштина општине Темерин на III  седници одржаној  07.08.2008. године,
донела је  

Р Е Ш Е Њ Е

О ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА НОВИМ  ОДБОРНИЦИМА 
СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

Потврђују се мандати нових одборника Скупштине општине Темерин и то:
- са Изборне листе  Magyar Koalíció – Pásztor István, Мађарска коалиција
      – Иштван Пастор:
ЈАНОШУ ДУША,
- са Изборне листе Демократска странка – Борис Тадић:
ЈОЖЕФУ БРЕЖЊАК и
- са  Изборне  листе  Демократска  странка  Србија  –  Нова  Србија  –

Војислав Коштуница:
ВЛАДИЦИ РАДОВАНОВИЋ.

II

Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е

Одредбом члана 43. став 5. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник
Републике Србије'', бр. 129/2007) прописано је да председнику општине и заменику
председника општине избором на ове функције престаје мандат одборника. Истим
законом у члану 45. став 8. је прописано да одборнику који буде изабран за члана
Општинског већа такође престаје одборнички мандат. Чланом 48. Закона о локалним
изборима  (''Службени  гласник  Републике  Србије'',  бр.  129/2007)  је  утврђено  да
мандат припада подносиоцу изборне листе са чије листе је био изабран одборник
коме  је  престао  мандат,  да  мандат  изборна  комисија  додељује  кандидату  кога
одреди подносилац изборне листе.  

На  седници  Скупштине  општине  одржаној  07.08.2008.  године  изабрани  су
чланови извршних органа општине и то Андраш Густоњ за председника општине, са
Изборне  листе  Magyar  Koalíció  –  Pásztor  István,  Мађарска  коалиција  –  Иштван
Пастор,  Владимир  Цапик  за  заменика  председника  општине,  са  Изборне  листе
Демократска странка – Борис Тадић и Славко Врховац за члана Општинског већа, са



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 34

Изборне листе Демократска странка Србија – Нова Србија – Војислав Коштуница.
Подносиоци изборних листа су одредили кандидате за нове одборнике и то  Magyar
Koalíció  –  Pásztor  István,  Мађарска  коалиција  –  Иштван  Пастор  Јаноша  Душа,
Демократска странка – Борис Тадић Јожефа Брежњак, а Демократска странка Србија
– Нова Србија – Војислав Коштуница Владицу Радовановић. Кандидати за одборнике
су  дали  писмену  сагласност  о  прихватању  мандата  за  одборника  у  Скупштини
општине Темерин. 

Општинска  изборна  комисија  је  на  седници  одржаној  07.08.2008.  године  је
доделила мандате Јаношу Душа, Јожефу Брежњак и Владици Радовановић и издала
им Уверењa о избору за одборника Скупштине општине Темерин. 

Мандатно-имунитетна  комисија  Скупштине  општине  Темерин  је  на  својој  2.
седници  одржаној  дана  07.08.2008.  године  након  констатације  да  је  Општинска
изборна  комисија  доделила  мандате  и  издала  Уверења  о  избору  Јаношу  Душа,
Јожефу Брежњак и Владици Радовановић утврдила предлог да Скупштина општине
потврди мандате наведеним кандидатима за одборнике. 

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву. 

Поука о правном леку : Против овог решења може се изјавити жалба          
                  Окружном суду у Новом Саду у року од 48 

                                 часова од дана доношења решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                ПРЕДСЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   Михаљ др. Матушка, с.р.
Број:  06-26/2008-01
Дана: 07.08.2008.  године
Т Е М Е Р И Н

52.

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  10.  и  члана  39.  став  2.  Закона  о  локалној
самоуправи (''Службени гласник Републике Србије, бр. 129/2007) и члана 43. став 2.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003,
13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на   III седници одржаној 7. августа 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 35

I

Др.  ДАНИЦА  КИРИЏИЋ,  бира  се  за  заменика  председника  Скупштине
општине Темерин. 

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-26-2/2008-01
Дана: 7. августа 2008.године Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н

53. 

На  основу  члана  14.  став  1.  Закона  о  јавним  предузећима  и  обављању
делатности од општег интереса (''Службени гласник Републике Србије'', бр. 25/2000 и
25/2002)  и  члана 28.  став 1.  тачка 9.  Статута општине  Темерин (''Службени лист
општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на  III седници одржаној 7. августа 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА  ЈКП  ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

I

МИЛАН  ГРУЈИЧИЋ, разрешава  се  дужности  директора  ЈКП  ''Темерин''
Темерин.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 36

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-26-3-3/2008-01
Дана: 7. августа 2008.године Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н

54. 

На  основу  члана  14.  став  1.  Закона  о  јавним  предузећима  и  обављању
делатности од општег интереса (''Службени гласник Републике Србије'', бр. 25/2000 и
25/2002)  и  члана 28.  став 1.  тачка 9.  Статута општине  Темерин (''Службени лист
општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на  III седници одржаној 7. августа 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА  ЈКП  ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

I

ДРАГАН  ТОМИЋ,  дипл.инг.орг.наука,  именује  се  дужности  директора  ЈКП
''Темерин'' Темерин.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-26-3-4/2008-01
Дана: 7. августа 2008.године Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н

55.

На  основу  члана  14.  став  1.  Закона  о  јавним  предузећима  и  обављању
делатности од општег интереса (''Службени гласник Републике Србије'', бр. 25/2000 и



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 37

25/2002)  и  члана 28.  став 1.  тачка 9.  Статута општине  Темерин (''Службени лист
општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на  III седници одржаној 7. августа 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ДИРЕКЦИЈА ЗА 
ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

I

ВИД  МАЛЕШЕВИЋ,  дип.  економиста,  разрешава  се  дужности  директора
Јавног предузећа ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'' Темерин.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-26-3-1/2008-01
Дана: 7. августа 2008.године            Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н

56.

На  основу  члана  14.  став  1.  Закона  о  јавним  предузећима  и  обављању
делатности од општег интереса (''Службени гласник Републике Србије'', бр. 25/2000 и
25/2002)  и  члана 28.  став 1.  тачка 9.  Статута општине  Темерин (''Службени лист
општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на  III седници одржаној 7. августа 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ДИРЕКЦИЈА ЗА 
ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

I



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 38

ЗОРАН  СВИТИЋ,  дип.инг.агроекономије,  именује  се  дужности  директора
Јавног предузећа ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'' Темерин.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-26-3-2/2008-01
Дана: 7. августа 2008.године Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н

57.

  На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  број:  9/02,  87/02,  61/05,  66/05,101/05,  62/06,  85/06)  и  члана  4.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2008.  годину  (''Службени  лист  општине
Темерин'',  број:  17/07),

Председник општине Темерин дана 10. јула   2008. године,  доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   

1.

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2008. годину
(''Службени лист општине Темерин'',  број: 17/07),    Раздео  3 .  Глава  4.    Средства
резерве,  функција  160  -  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији
51 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској  управи Темерин,  у
износу од 100.000,00 динара, на име обезбеђења средстава за исплату студентских
стипендија.

2.

 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.
Општинска  управа  Темерин,  Глава  1.  Општинска  управа,  функција  410  –  Општи



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 39

економски и  комерцијални послови,  апропријација  економске класификације  472 –
Накнаде за социјалну заштиту из буџета,  на позицији 34.  

3.

 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  -
Одељење за буџет, финансије и трезор.  

4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
             
                                          
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р.
Број: 06-1/2008-58-01
Дана: 10.07.2008. године
Т Е М Е Р И Н

58.

  На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  број:  9/02,  87/02,  61/05,  66/05,101/05,  62/06,  85/06)  и  члана  4.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2008.  годину  (''Службени  лист  општине
Темерин'',  број:  17/07),

Председник општине Темерин дана 24. јула   2008. године,  доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   

1.

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2008. годину
(''Службени лист општине Темерин'',  број: 17/07),    Раздео  3 .  Глава  4.    Средства
резерве,  функција  160  -  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији
51 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској  управи Темерин,  у
износу од 20.000,00 динара, на име обезбеђења средстава за исплату новчаних казни
по решењу судова.

2.

 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.
Општинска  управа  Темерин,  Глава  1.  Општинска  управа,  функција  410  –  Општи



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 40

економски и  комерцијални послови,  апропријација  економске класификације  483 –
Новчане казне и пенали по решењу судова,  на позицији 36.  

3.

 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  -
Одељење за буџет, финансије и трезор.  

4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
             
                                          
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р.
Број: 06-1/2008-59-01
Дана: 24.07.2008. године
Т Е М Е Р И Н

59.

  На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  број:  9/02,  87/02,  61/05,  66/05,101/05,  62/06,  85/06)  и  члана  4.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2008.  годину  (''Службени  лист  општине
Темерин'',  број:  17/07),

Председник општине Темерин дана 29. јула   2008. године,  доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   

1.

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2008. годину
(''Службени лист општине Темерин'',  број: 17/07),    Раздео  3 .  Глава  4.    Средства
резерве,  функција  160  -  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији
51 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској  управи Темерин,  у
износу од  300.000,00 динара,  на име обезбеђења средстава за текуће поправке и
одржавање.

2.

 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.
Општинска  управа  Темерин,  Глава  1.  Општинска  управа,  функција  410  –  Општи



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 41

економски и  комерцијални послови,  апропријација  економске класификације  425 –
Текуће поправке и одржавање,  на позицији 31.  

3.

 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  -
Одељење за буџет, финансије и трезор.  

4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
             
                                          
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р.
Број: 06-1/2008-60-01
Дана: 29.07.2008. године
Т Е М Е Р И Н



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 42

С А Д Р Ж А Ј 

РЕД. БР. НАЗИВ АКТА СТРАНА

42.
О Д Л У К А

О ЗАВРШНОМ РАЧУНУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
ЗА 2007. ГОДИНУ

1

43.
О Д Л У К А 

О ДОНОШЕЊУ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ
 ПОСЛОВНО ПРОИЗВОДНОГ ОБЈЕКТА ЗА РЕЦИКЛАЖУ

 ГУМА НА К.П. БР. 60/1 К.О. СИРИГ У СИРИГУ    

22

44.
Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
 МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНЕ КОМИСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

ТЕМЕРИН

26

45.
Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
 КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И ПРОПИСЕ

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

27

46.
Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
 КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА  ПИТАЊА И РАДНЕ

ОДНОСЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

28

47.
Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ
 ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

29

48.
Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ  ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
 ОПШТИНЕ И ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

30

49.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 
СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

31

50.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА НОВИМ  ОДБОРНИЦИМА 
СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

32

51.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА НОВИМ  ОДБОРНИЦИМА 
СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

33

52.
Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

34

53. Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА  ЈКП  ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН  

35



Број 10. Службени лист општине Темерин   11.08.2008. Страна 43

54. Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА  ЈКП  ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН  

36

55.
Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ДИРЕКЦИЈА ЗА 
ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН  

36

56.
Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ДИРЕКЦИЈА ЗА 
ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН 

37

57.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  
38

58.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  
39

59.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  
40

** 

         

  Издавач:   Скупштина општине Темерин            
          
Одговорни уредник:  Ђураки Јанош,  секретар Скупштине   

                                           општине  Темерин

  Годишња претплата:  300,00 динара.

  Жиро рачун број:  840-324641-85

 Прималац:  Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке:  За "Службени лист општине Темерин"  
  

 Телефон број:  021/ 843-888   

 Штампа: Општинска управа општине Темерин    


	Примерак 30,00 динара
	СКУПШТИНА ОПШТИНЕ Михаљ др. Матушка, с.р.

	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ
	ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	I
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
	ОПШТИНЕ И ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	I
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	СКУПШТИНА ОПШТИНЕ Михаљ др. Матушка, с.р.

	Р Е Ш Е Њ Е

	I
	II
	СКУПШТИНА ОПШТИНЕ Михаљ др. Матушка, с.р.

	Р Е Ш Е Њ Е

	I
	II

	О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е
	СКУПШТИНА ОПШТИНЕ Михаљ др. Матушка, с.р.



	Р Е Ш Е Њ Е
	О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ
	ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	I
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	НАЗИВ АКТА
	СТРАНА


	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ
	Р Е Ш Е Њ Е
	О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е

	Р Е Ш Е Њ Е
	О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е

